
Buletini Nr. 39 datë  01 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           368/511  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim rruga Kardhiq – Delvine, Loti 6,   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-81479-07-31-2018 

 

5. Fondi limit: 2 388 910 889, 26 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

            Vlera 2 854 371 726,37 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  “AGBES KONSTRUKSION” SHPK  &  “ARBERIA” SHPK 

Adresa:  Sheqimadh, Fier 

Nr. NIPT K32807432W & J62903522G 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim rruga Kardhiq – Delvine, Loti 5” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81470-07-31-2018 

 

5. Fondi limit: 1.825.714.418,81 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  2.142.535.887,70 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  “ALB - STAR” 

Adresa: Fier Patos, Patos Zona Industriale, Patos 
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Nr. NUIS J62903512W 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:’’ Rehabilitim /Perforcim Banesash Ekzistuese 

(Rikonstruksion Banesash per Permiresimin e Kushteve te Banimit te Komuniteteve te Varfera dhe 

pa Perkrahje  ne Territorin e Bashkise Kruje’'. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80663-07-25-2018. 

 

5. Fondi limit : 13.333.333 (trembedhjete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e tre ) leke pa t.v.sh vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                    Vlera leke me Tvsh 13’905’576 

               (trembedhjete milion e nenteqind e pese mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte )                                       

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : nr.5468 prot,  date 21.09.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   “JOGI” SH.P.K 

Adresa  Fier,  Lagjia 11 Janari 

Nr. NIPT          J63229478K 

 

 

FAKULTETI I MJEKËSISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371,  

E-mail   zhaneta.dautaj@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurës Kërkesë për propozim, Prokurim Publik me Mjete Elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes : ”Blerje diplomash për Fakultetin e Mjekësisë, Tiranë” 
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